
 

Avenida Presidente Vargas, 343 – Sala 202 – Centro – João Neiva (ES) – CEP: 29.680-000. 

Tel. (27)3258-3319 

CNPJ: 31.776.248/0001-72 

E-mail: atendimento@saaejn.com.br 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO _ JOÃO NEIVA (ES) 

AUTARQUIA MUNICIPAL 

LEI DE CRIAÇÃO N°. 1.388 de 01/08/1988 

 

PORTARIA Nº 067, de 11 de maio de 2023. 

 

Tornar sem efeito a Portaria 

nº 58/2023. 

 

  

O Diretor do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de João Neiva - 

ES, no uso de suas atribuições legais e, designado através do 

Decreto nº 7.775/2021 datado em 01/01/2021; 

  

 

Considerando o processo administrativo nº 317/2023, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Tornar sem efeito a Portaria nº 58, de 24  de abril de 

2023. 

 

Art. 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Registre-se, publica-se e cumpra-se. 

  

João Neiva/ES, 11 de maio de 2023. 

  

 

Claudio Roberto Pereira Lisboa 

Diretor Geral do SAAE 

Decreto Municipal n° 7.775/2021 

mailto:atendimento@saaejn.com.br

